
UCHWAŁA NR 968/XXX/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr 602/XXIV/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 18 października 
2012 r. w sprawie opłat za korzystanie z samooczyszczających się urządzeń 
sanitarnych - urządzeń użyteczności publicznej, zamontowanych na pętlach, 

przystankach komunikacyjnych i ulicach w Lublinie 

Na podstawie art.  18  ust.  1  i  ust.  2  pkt  15) ustawy z dnia 8   marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), 
art.  4  ust.  1  pkt  2  ustawy z  dnia 20  grudnia 1996  r. o  gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 602/XXIV/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 18 października 2012 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z samooczyszczających się urządzeń sanitarnych - 
urządzeń użyteczności publicznej, zamontowanych na pętlach, przystankach 
komunikacyjnych i ulicach w Lublinie wprowadza się następujące zmiany: 
1) w tytule uchwały skreśla się wyrazy „samooczyszczających się”; 
2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Za korzystanie z urządzeń sanitarnych – toalet w budynkach socjalno-
sanitarnych zlokalizowanych na węzłach przesiadkowych na terenie miasta Lublin 
ustala się opłaty, uiszczane we wrzutnikach monet zainstalowanych na drzwiach 
toalet.”; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Za jednokrotne wejście do toalety tożsame z jednokrotnym użyciem urządzeń 

sanitarnych, o których mowa w § 1 i 1a, wysokość opłaty wynosi 2 zł. Z opłat 
za korzystanie z urządzeń, o których mowa w § 1 i 1a, zwalnia się kierowców 
lubelskiej komunikacji miejskiej podczas wykonywania przez nich przewozów 
na rzecz Gminy Lublin.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D1B425-E541-48C5-B0C5-33E262F4A0C6. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1a

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


